ゴールデンウィーク期間中の新型コロナウイルス対応「特別相談窓口」設置のお知らせ

この度は、新型コロナウイルス感染症による影響を受けられた皆様方へ、心からお見舞い

申し上げます。

佐賀信用金庫では、新型コロナウイルス感染症拡大を踏まえて、中小企業及び個人の

お客様の各種ご相談に対応するため、ゴールデンウィーク期間中に「特別相談窓口」を

設置しますので、下記の通りお知らせ致します。

1.ゴールデンウィーク期間中の特別相談窓口の概要

実施日時 2020年 5月 2日（土）～5月 6日（水） 9：00～15：00

対象のお客様
・法人および個人事業主のお客様

・個人のお客様

相談内容
・新型コロナウイルス感染拡大の影響による事業性融資のご相談および

返済条件についてのご相談。

その他
・ご来店にあたって、ご予約は不要ですが、事前にご予約の連絡を頂ければ

スムーズな対応ができます。

2.「特別相談窓口」設置店舗

店舗名 住所       電話番号 対応日

本店営業部 佐賀市中央本町 8－10       0952-22-2145 ２日～6日

神埼支店 神埼市神埼町田道ヶ里 2262－12 0952-53-3353 2日、3日のみ

鳥栖支店 鳥栖市秋葉町 1－975   0942-82-0689 2日、3日のみ

3.「特別相談窓口」（電話受付のみ）

 住所       電話番号 対応日

審査管理部 佐賀市中央本町 8－10   0952-22-2146 ２日～6日

佐賀信用金庫は、地域金融機関としてお客様のサポートをきめ細かく進めてまいります。